K 3

cantat.

*) *Alberici monachi trium fontium Chronicon e MSctis nunc primum editum a Godofr. Leibnitio. Leipz. 1698. Vixit seculo XIII. cum porrigatur historia vsque ad a. 1241.*

**) *Ib. p. 68. Videtur morbus recrudescere in Gallis cisrhenanis.*

***) *Ib. p. 102. De miraculo, quod dicam, non habeo. Turpes ab ano soni iidem sunt, qui crepitus ventris Lat. et bombi System. Forte laborauit flafulentia hysterica SAUV. forte etiam aedopsophia vterina, cum non desint hystericae, in quibus garrulitas vuluae (v. MARTIAL.) adest a quocunque corporis motu, nixu vel inclinatione. Mira est passio per ambitus, cum in viri memoriam rediret, solet vero phantasiae vis, angor et metus ita laxare sphincteres velutique rumpere repagula, vt alius et flatus inuitis exeant. Memini matris lugentis filiolum mortuum, quae, quoties cubiculum intraret, in quo eius imago suspensa haerebat, quasi inscia et inuita ad exonerandam alvum compellebatur.*

cantat. Moxque ab ano suo turpes sonos et numerosos, vellet nollet, coepit *emittere*, quod ei postea contigit omni vita sua in sexta feria, yt, quotiens in eadem feria, in qua vir eius martyreffectus est, aliquod verbum ab ore proferret, totiens ab ano turpem sonum redderet. —

Fundavit *) ecclesiam — in monte Leodii — eo, quod b. MARTINVS ipsum a morbo lupo, qui gallinas comedit, miraculose sanaverit. —

Dominus **) HERMANNVS — a prima fere aetate a renibus deorsum contractus et toto vitae suae tempore ambulandi vsu priuatus — hoc dei flagellum patientissime tulit. —

Vnus ***) eorum, ARNVLVS DE ARSLATH, dum manus suas *confricaret*, magno omnium miraculo, sine aliqua vulneris aut ulceris laesione, sanguis ab eius digitis fluere visus est. —

HENRICVS ****) Imperator Aquis — morbo dragunculi, qui sibi erat natiuus, molestari coepit,

*) Ib. p. 1. a. 960. Morbus lupo est vel carcinoma cruris, (DU CANGE Glossar. p. 463. T. IV. et BERNSTEIN, Pract. Handbuch S. 81. B. 2.) vel hydrophobia ab lupo rabioso illata, de qua proprie quaeritur.

**) Ib. p. 104. Contractura paralytica SAUV.

***) Ib. p. 227. A fricatione sanguinis aditus, hinc haemorrhagia per anastomofin.

****) Ib. p. 249. Dracontion Graecorum, Dracunculus, Dranculus morbus, (ap. DU CANGE Glossar. p. 226. T. III.) qui (Hugoni) ei natiuus erat, a capite

coepit, propter quod et ibi aliquot dies remoratur, deinde Neomaciam venit, sed cum post dies languor increſceret, tandem feria quinta in pentecoſte vitam cum regno amiſit. —

S. GVILELMVS (a. 1141. *) paullo poſt deceſſit *veneno in calice ad miſſam infecto*, cui oblata fuit theriaca, ſed ob reuerentiam ſacramenti noluit recipere. —